
Східницький ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 

 

Наказ 

28.03.2025                                                                                           № 01-07/23-К 

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників 

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини 

першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року 

№ 800, Переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань педагогічних 

працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 23 

грудня 2015 р. № 1109 (із змінами, внесеними згідно з Постановою КМ № 476 від 

13.06.2018), Переліку посад педагогічних та науково-педагогічних працівників, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України  від 14 червня 2000 р. № 

963 ( із змінами та доповненнями в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 лютого 2025 р. N 143) ), Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 

2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства 

освіти і науки № 1169 від 23.12.2022 та  № 1277 від 10.09.2024), на підставі 

рішення атестаційної комісії І рівня   Східницького закладу загальної середньої 

освіти І – ІІІ рівнів   від  28 березня 2025 року протокол №5 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня Східницького ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

від 28.03.2025 року. 

 

2. Визнати такими, що відповідають займаній посаді: 

2.1. Яковець Роксолана Ярославівна, учитель української мови; 

2.2. Паранюк Оксана Олексіївна, учитель англійської мови; 

file:///F:/Школа-робота/А%20)%20Кадрова%20Книга%20наказів/2024-2025%20н.%20р/Наказ%20Про%20результати%20атестації%202024-2025%20н.%20р..docx%23n2
file:///F:/Школа-робота/А%20)%20Кадрова%20Книга%20наказів/2024-2025%20н.%20р/Наказ%20Про%20результати%20атестації%202024-2025%20н.%20р..docx%23n2


2.3. Гулич Тетяна Михайлівна, учитель початкових класів; 

2.4. Малиновська Надія Володимирівна, асистент вчителя; 

2.5. Шкумбатюк Оксана Богданівна, учитель початкових класів. 

3. Визнати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»: 

3.1 Яковець Роксолана Ярославівна, учитель української мови; 

3.2. Паранюк Оксана Олексіївна, учитель англійської мови; 

3.3. Гулич Тетяна Михайлівна, учитель початкових класів; 

 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ категорії»: 

4.1. Шкумбатюк Оксані Богданівні, учителю початкових класів. 

 

5. Встановити 12  тарифний розряд: 

5.1. Малиновській Надії Володимирівні, асистенту вчителя. 

 

6. Присвоїти педагогічне звання  «старший учитель»: 

6.1. Паранюк Оксана Олексіївна, учителю англійської мови. 

 

7. Присвоїти педагогічне звання  «учитель-методист»: 

7.1. Яковець Роксолані Ярославівні, учителю української мови; 

7.2. Гулич Тетяні Михайлівні, учителю початкових класів. 

 

8. Бухгалтерії відділу освіти Східницької селищної ради оплату заробітної плати 

педагогічним працівникам, які атестувалися у 2024/2025 навчальному році, 

здійснювати відповідно до цього наказу, з дня прийняття рішення атестаційною 

комісією І рівня Східницького закладу загальної середньої освіти І – ІІІ рівнів 

(протокол № 5 від 28.03.2025 року). 

 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Керівник закладу                                                              Мирослава КОСТЬ 


